Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7»

Левокумского района Ставропольского края

    Приказ  № 55/1 - од
       от   21 .12.2010 г.
«О проведении внутришкольного контроля

 по реализации ФГОС НОО на начальной ступени обучения

МОУ СОШ № 7 с. Величаевского»
       В целях обеспечения эффективного введения  ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения, во исполнение приказа МО и науки  от 6.10.2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие ФГОС», зарегистрированного Минюстом России 22.12.2009 года рег. № 177856, приказа ОО администрации  Левокумского муниципального района   № 397   от 14.12.2010г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Горбатенко С.Г.  внести в план внутришкольного контроля мероприятия по реализации ФГОС НОО на начальной ступени обучения .

2. Отчёты о проведённых мероприятиях предоставлять в форме аналитических справок.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

               Директор школы                                                      В.Н.Запашнева